



İNGİLİZ KÜLTÜR KOLEJLERİ

ANAOKUL
İLKOKUL
ORTAOKUL



İNGİLİZ KÜLTÜR KOLEJLERİ

DIYARBAKIR TEMSİLCİLİĞİ

British Culture Colleges Diyarbakır Branch

EN MUTLU ÖĞRENCİLER İÇİN

www.ingilizkultur.com.tr



*Bir Sınıfta İki Öğretmen.
Bir tanesi eğitim koçu ve sadece İngilizce konuşuyor.*

BİR SINIFTA İKİ ÖĞRETMENLİ İNGİLİZCE EĞİTİMİ

İngilizce'yi bir ders olarak değil, hayatın olağan akışı içinde bir dil olarak öğretiyoruz. Bu sayede çocuklarımız, ebeveynlerinden biri yabancı biri Türk olan her çocuk gibi, 2 farklı dil konuşan iki öğretmeni olduğu için İngilizce eğitimini bir ders olarak değil günlük yaşantısının bir parçası olarak görür. Bilingual eğitim modelimiz, yabancı dil eğitiminden farklıdır. Çünkü yabancı dili değil, ebeveynlerinin konuştuğu ikinci dili doğal yolla öğretir ve çocuklarımız bunu hiç unutmaz. Kısaca İngiliz Kültür Kolejlere'nde İngilizce bir ders değil bir iletişim aracıdır.

Aslında bu sistemde sınıf / ders öğretmenin yanındaki İngilizce öğretmeni bir Asistant Teacher (yardımcı öğretmen) ve çocuğun eğitim koçudur. Bu sayede her sınıfa bir eğitim koçu da aynı zamanda verilmiş olunur. Bugün her modern anaokulunda en az 2 öğretmen varken, ilkokul çağında olmaması zaten hayatın olağan akışına aykırıdır. Sizleri de İngiliz Kültür Kolejlere'ne özel ve tescilli, bütün dünyada kanıtlanmış doğal süreçte iletişimle yabancı dil öğreten bu eğitim modeline davet ediyoruz.





ÇİFT DİPLOMA PROGRAMI

MEZUNLARIMIZ BİR İNGİLİZ OKULUNDAN MEZUN OLURLAR

Öğrencilerimiz Dual Skills Diploma in English Çift Diploma Programı sayesinde mezun olurken 2. diploma alabilirler. Bu program İngiltere'deki eğitim müfredatını ülkemizdeki mevcut eğitim müfredatına uyarlar. Çift diploma almak isteyen öğrencilerimiz her eğitim-öğretim yılı sonunda 2 hafta sürecek eğitim kampına katılırlar. Kamp süresince İngilizce ağırlıklı Matematik, Fen Bilgisi ve Sosyal Bilgiler dersleri verilir. Ayrıca öğrencilerimiz Kariyer Planlama, İngilizce Bilgi Teknolojileri, İngiliz Dili ve Edebiyatı gibi seçmeli dersler alırlar. Eğitim sonunda alınan müfredat ve seçmeli dersler ile ilgili yapılacak gelişim testini başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz 2. diplomayı almaya hak kazanırlar.

Öğrencilerimiz aldıkları 2. diploma ile İngiltere'de fark dersleri, hazırlık sınıfı, giriş sınavı gibi prosedürlere takılmadan eğitim hayatlarına devam edebilirler. Ayrıca her yaz yapılacak eğitim kamplarında alacakları seçmeli dersler ile İngiltere'ye gittiklerinde ülkenin kültürüne ve yaşam şartlarına rahatlıkla uyum sağlayabilmektedirler.



Edexcel 3 Diploması ile İngiltere'deki üniversitelere sınavsız geçiş hakkı



Her öğrencimize Avrupa Dil Portfolyosu veriyoruz.

AVRUPA DİL PORTFOLYOSU

Avrupa Konseyi tarafından alınan kararlarla birçok konuda standartlaşmaya gildiği üzere yabancı dil öğretiminde de ortak bir standarda ihtiyaç duyulmuştur. Avrupa Dil Portfolyosu, okulda veya okul dışında dil öğrenen veya öğrenmiş kişilerin, dil öğrenme konusunda edindikleri tecrübe ile yaşadıkları kültürel deneyimlerin tamamını kaydedip ifade edebilecekleri bir dökümandır.

Avrupa Dil Portfolyosu, Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı'na (The Common European Framework) dayalı bir değerlendirme sistemidir ve okulumuz bu sisteme geçmiştir. "Öğrenen özerkliği" ve "Kendini Değerlendirme" bu portfolyonun dayandığı eğitim kavramlarıdır. Her öğrencimiz bu sürece girer ve dil yeterliliklerini Avrupa Dil Portfolyosuyla belgeler. İngiliz Kültür Kolejlere ülkemizde Avrupa Birliği onaylı bu programı uygulamaya yetkili az sayıdaki eğitim kuruluşundan bir tanesidir.



CUMARTESİ GÜNLERİ EK ÇALIŞMALAR İNGİLİZCE MENTAL ARİTMETİK ve HIZLI OKUMA

İngiliz Kültür Kolejlere'nde öğrencilerimiz başarılı oldukları ya da başarısız oldukları derslerden etüt dersleri alırlar.

Ayrıca öğrencilerimiz dilerse hafta sonlarında İngilizce Mental Aritmetik ve Hızlı Okuma derslerini ücretsiz olarak alırlar.

İngiliz Kültür Kolejlere'nde cumartesi günleri aynı zamanda bir sosyal etkinlik günüdür. Bu kapsamda öğrencilerimiz tiyatro, İngilizce konuşma aktiviteleri, bulunduğumuz coğrafyaya uygun dans ve nezaket dersleri ile bilgisayar, müzik, resim gibi yeteneklerine uygun sanatsal çalışmalarını da bu günde yaparlar.





Her öğrencimize tüm derslerin içinde bulunduğu Tablet PC verilmektedir.

HER ÖĞRENCİYE TABLET PC VERİLMEKTEDİR.

Kolejlerimizde her öğrencimize içinde ilköğretim 1'den lise sona kadar tüm derslerin bulunduğu Tablet PC'ler verilmektedir. Bu sayede öğrencilerimiz evlerinden ders çalışabildikleri gibi canlı bağlantılarla öğretmenlerinden özel ders alabilmektedir.

Tablet PC'lerimiz aynı zamanda birer Mental Aritmetik Abaküsüdür.

Yine Tablet PC'lerimiz vasıtası ile tüm öğrencilerimiz İngiltere ve Amerika'daki okullarımızdan canlı yayında İngilizce konuşma pratiği programlarımıza katılabilmektedirler. (Canlı yayın Speaking derslerimiz ücretlidir.)

Aynı zamanda öğrencilerimiz ödevlerini ve görsel sunumlarını bu bilgisayarlarda yapmakta olup tüm deneyleri izleyerek öğrenmektedirler.



SOSYAL AKTİVİTELERİMİZ VE İNGİLİZ KÜLTÜR EĞİTİM PROGRAMIMIZ

Her iki öğrencimize 1 piyano düşecek şekilde düzenlenen müzik dersleri, her öğrenciye kendisini toplum içinde kanıtlayacak salon dansları dersleri İngiliz Kültür Kolejleri'nin değişen yenilikçi sosyal aktivitelerini en iyi şekilde temsil eder.



Her Öğretmeniniz TEFL Belgesi sahibi oluyor, bu sayede öğretmen kalitenizi belgeliyoruz.

HER ÖĞRETMENE TEFL BELGESİ

İngiliz Kültür Kolejleri'nin kurumsal yeterlilikleri İngiltere'nin saygın kuruluşlarından British Educational Affairs - BEDAF ACCREDITATION tarafından sertifikalandırılmıştır.

Bu süreçte okulumuz dil yeterliliklerinde dünya çapında tanınan sertifikaya sahip öğretmenlerce eğitilmiş olacaktır.

İngiliz Kültür Kolejleri'nde öğretmenlerimiz dünyanın her ülkesinde öğretmenlik yapma becerisi ve sertifikasını hizmet içi eğitimlerde almaktadır.

ÖĞRENCİLERİMİZE HEDİYE EDİLEN İNTERNET SİTELERİMİZ



ULUSLARARASI DİL SINAVI



Her yıl sonunda öğrencilerimiz Uluslararası Dil Sınavı'na girmektedir.

Global English Test
GET

"Her gün aynı sınıfta hayal kurulmaz."



İNGİLİZCE ANAOKULLARIMIZ

Ülkemizde uzun yıllardır güvenin odak noktası olan İngiliz Kültür Kolejleri, 3-6 yaş grubu için özel bir yapılanmayı KIDS ALOUD İngilizce Okul Öncesi Eğitim Kurumları ile sunmaktadır. KIDS ALOUD Okul Öncesi Eğitim Kurumları çocukların en temel özelliği olan merak duygusunu ve hayal dünyalarını en üst düzeyde geliştirecek biçimde hazırlanmış sınıf ve binalarda, çocuk güvenliğini maksimum düzeyde gözeterek özel yöntemlerle İngilizce öğretirken diğer yandan da çocukların kişisel gelişimlerini destekleyen aktivite programları sunar.

kidsALOUD
www.ingilizceanaokulu.com



"İngilizce benim ikinci anadilim."

Avrupa Dil Pasaportu

İngiliz Kültür Koleji çocuklarına Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti tarafından onaylanmış ve bütün Avrupa'da uygulanmakta olan dil eğitim modeli ile hizmet vermekte olup gelecekte çocuklarımız, hayat boyu eğitimini alacakları programı okul öncesi dönemden başlayarak takip edeceklerdir.

Bir Sınıfta İki Öğretmen (Bilingual Eğitim)

Bir sınıfta iki öğretmenle çocuklarımız, iki farklı dili konuşan ebeveynlerden dil öğrenir gibi hayatın olağan akışı içinde dilin bir iletişim metodu olduğunu ve öğretmeni ile iletişim kurması için bu metodu kullanması gerektiğini anlar. Bu eğitim modelinde İngilizce, öğrencilerimize bir ders olarak değil doğal hayatın akışı içinde farkında olmadan öğretilmektedir.

Organik Gıda Ürünleri ve Hijyen

İngiliz Kültür KIDS ALOUD Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında çocuklarımız organik süt ve serbest dolaşimli doğal ortamlarda yaşayan tavuklardan temin edilen organik yumurtalar ikram edilmektedir. Diğer tüm gıdalarımızda HACCP belgesi sahibi, ülkemizin tanınan markalarının kaliteli gıda marketlerinde satılmakta olan en üst kalite ve doğala yakın ürünleri kullanmaktadır. Anaokullarımız bu konuda Markalar Birliği tarafından düzenli olarak denetlenmektedir.



İNGİLİZ KÜLTÜR KOLEJLERİ

www.ingilizkultur.com.tr

Adres: İngiliz Kültür Kolejleri Fırat Bulvarı Yeni Lunapark Cıvarı KAYAPINAR/ DİYARBAKIR

GSM: 0533 027 39 19 **TEL:** 0412 255 11 21

e-mail: diyarbakir@ingilizkultur.com.tr